Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

23.11.2022                                                                                                                               №628

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по технологии

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по
технологии (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по
технологии  (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием                              Е.Д. Зонтикова

                                                                      Приложение  1
                             к приказу  Управления
                                               образования

23.11.2022 № 628

Рейтинг  победителей
 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Технология (девушки)

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Полухина Екатерина

Евгеньевна
МАОУ "Гимназия города
Юрги"

5 40 37

2.  Алексеева Елизавета
Евгеньевна

МБОУ СОШ №1 5 40 34

3.  Кирякова Елена Сергеевна МБОУ "СОШ № 14" 5 40 31
4.  Фассахиева Софья Романовна МБОУ "СОШ № 14" 5 40 31
5.  Одышева Екатерина Андреевна МБОУ СОШ №1 5 40 31
6.  Серазетдинова Виктория

Зиннуровна
МБОУ "СОШ № 14" 5 40 30

7.  Баслюкова Валерия
Владиславовна

МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 5 40 30

8.  Сивина Алина Владиславовна МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 5 40 30
9.  Шаталина Екатерина

Владиславовна
МБОУ "СОШ № 14" 5 40 29

10.  Озерова Валерия Евгеньевна МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 5 40 28
11.  Майорова Камилла Андреевна МБОУ "СОШ № 14" 5 40 27
12.  Пономарева Екатерина

Юрьевна
МБОУ "СОШ № 14" 5 40 27

13.  Головатова София Дмитриевна МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 5 40 27
14.  Гайдушняк Анна Анатольевна МБОУ "СОШ №8" 5 40 26
15.  Яхнина Виктория

Владимировна
МБОУ "СОШ №8" 5 40 26

16.  Хлопина Милена
Александровна

МБОУ "СОШ №8" 5 40 26

17.  Муратова Валерия
Константиновна

МБОУ "СОШ №8" 5 40 25

18.  Сомова Виталина Евгеньевна МБОУ "СОШ №8" 5 40 25
19.  Мещанова Анастасия

Васильевна
МБОУ "СОШ №8" 5 40 24

20.  Филонова Лия Олеговна МБОУ "СОШ №8" 5 40 24
21.  Игнатова Александра

Николаевна
МБОУ "СОШ №8" 5 40 24

22.  Карпова Алиса Александровна МБОУ "СОШ №8" 5 40 24
23.  Ожогова Диана Айратовна МБОУ "ООШ №3 г.Юрги" 6 40 38
24.  Иванова Елена Ивановна МБОУ СОШ №1 6 40 34
25.  Шеметова Елена Сергеевна МБОУ СОШ №1 6 40 34
26.  Козлова Софья Вячеславовна МБОУ "СОШ № 14" 6 40 32
27.  Ширяева Кира Александровна МБОУ СОШ №1 6 40 31
28.  Кунгурова Мария Максимовна МБОУ "СОШ № 14" 6 40 28
29.  Романова Ксения Николаевна МБОУ "СОШ № 14" 6 40 27
30.  Яковлева Лилия Артемовна МБОУ "СОШ №8" 6 40 26
31.  Гюлбандян Маргарита Айковна МБОУ "СОШ №8" 6 40 26
32.  Другова Алина Григорьевна МБОУ "СОШ №8" 6 40 26

33.  Загляда Александра Федоровна МБОУ "СОШ №8" 6 40 26
34.  Сиразитдинова Альмира

Наильевна
МБОУ "СОШ №8" 6 40 26

35.  Клименко Кира Сергеевна МБОУ "СОШ №8" 6 40 25
36.  Гаак Анастасия Александровна МБОУ "СОШ №8" 6 40 25
37.  Ильичева Елизавета Андреевна МБОУ "СОШ №8" 6 40 25
38.  Смолянина Вера Алексеевна МБОУ "СОШ №8" 6 40 25
39.  Сиразитдинова Ильнара

Наильевна
МБОУ "СОШ №8" 6 40 25

40.  Климашина Елизавета
Тимофеевна

МБОУ "СОШ №8" 6 40 24

41.  Пилина Оксана Сергеевна МБОУ "СОШ №8" 6 40 24
42.  Дорофиевская Ксения

Сергеевна
МБОУ "СОШ №8" 6 40 24

43.  Кондратьева Марианна
Максимовна

МБОУ "СОШ №8" 6 40 24

44.  Рафеева Екатерина Николаевна МБОУ "СОШ № 14" 6 40 24
45.  Хворостанцева Ангелина

Игоревна
МАОУ "Гимназия города
Юрги"

7 40 36

46.  Тимофеева Виолетта Сергеевна МБОУ "ООШ №3 г.Юрги" 7 40 34
47.  Попова Софья Константиновна МБОУ "Лицей города Юрги" 7 40 33
48.  Теплых Полина Дмитриевна МБОУ "Лицей города Юрги" 7 40 33
49.  Абайкина Надежда Романовна МБОУ "СОШ №8" 7 40 28
50.  Малышева Валерия Сергеевна МБОУ "СОШ №8" 7 40 28
51.  Пола Анастасия

Константиновна
МБОУ "СОШ №8" 7 40 26

52.  Чикинда София Евгеньевна МБОУ "СОШ № 10 г.Юрги" 8 45 45
53.  Ковтун Виктория

Александровна
МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 45 44

54.  Ковалева Александра
Вадимовна

МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 45 44

55.  Страхова Анастасия Евгеньевна МБОУ "СОШ № 10 г.Юрги" 8 45 44
56.  Загибалова Валерия Евгеньевна МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 45 43
57.  Гречаная Дарья Юрьевна МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 45 43
58.  Сорока Анна Сергеевна МБОУ "СОШ №8" 8 45 38
59.  Тимошенкова Виктория

Максимовна
МБОУ "СОШ №8" 8 45 35

60.  Степанова Арина
Александровна

МБОУ СОШ №1 8 45 34

Технология (юноши)

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Хасамутдинов Никита

Михайлович
МБОУ "СОШ №8" 5 42 40

2.  Логинов Иван Олегович МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 5 42 36
3.  Алиев Руслан Эльдарович МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 5 42 35
4.  Халимов Андрей Максимович МБОУ "СОШ №8" 5 42 32
5.  Мухаметзянов Дмитрий

Сергеевич
МБОУ "СОШ №8" 5 42 27

6.  Елисеев Иван Евгеньевич МБОУ "СОШ №8" 6 50 46
7.  Сохинов Матвей Витальевич МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 7 55 48
8.  Голышев Иван Викторович МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 7 55 47
9.  Назаров Егор Максимович МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 7 55 45
10.  Неустроев Егор Евгеньевич МБОУ СОШ № 2 г.Юрги 8 42 42

11.  Абдулин Андрей Вадимович МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 42 40
12.  Госсен Ярослав Владимирович МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 42 40
13.  Бережнов Даниил Дмитриевич МБОУ "СОШ №8" 8 42 38
14.  Показов Кирилл Сергеевич МБОУ "СОШ № 14" 8 42 36
15.  Шеметов Дмитрий Валерьевич МБОУ "СОШ №8" 8 42 35
16.  Дианов Андрей Владимирович МБОУ "СОШ № 14" 8 42 32
17.  Дорохин Родион Витальевич МБОУ "СОШ №8" 8 42 29
18.  Солдаткин Сергей

Владимирович
МБОУ "СОШ № 14" 8 42 27

19.  Климов Олег Михайлович МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги"

9 42 40

Приложение  2
                             к приказу  Управления
                                               образования

23.11.2022 № 628

Рейтинг  призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Технология (девушки)

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Кривых Дарья Алексеевна МАОУ "Гимназия города

Юрги"
5 40 23

2.  Гресько Милана Сергеевна МБОУ "СОШ №8" 5 40 23
3.  Анищенко Ангелина Романовна МБОУ "СОШ №8" 5 40 22
4.  Дарсалямова Камилла

Ахметовна
МБОУ "СОШ №8" 5 40 22

5.  Кузнецова Милана
Александровна

МБОУ "СОШ №8" 5 40 22

6.  Ходиниту Далила
Константиновна

МБОУ "СОШ № 14" 6 40 23

7.  Лазовик Алевтина Сергеевна МБОУ "СОШ №8" 6 40 22
8.  Ховалыг Алия Аяновна МБОУ "СОШ №8" 6 40 22
9.  Протасевич Арина Андреевна МБОУ "СОШ №8" 7 40 23
10.  Симонова Ульяна Николаевна МБОУ "СОШ №8" 7 40 23
11.  Науменко Дина Валерьевна МБОУ "СОШ №8" 7 40 23
12.  Гайнулина Карина Руслановна МБОУ "СОШ № 14" 7 40 23
13.  Рязанова Доминика

Константиновна
МБОУ "СОШ №8" 7 40 22

Технология (юноши)

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов
1.  Князьков Кирилл Антонович МБОУ "СОШ №8" 5 42 24
2.  Никоноров Матвей

Александрович
МБОУ "СОШ № 14" 8 42 24

		2022-11-23T15:29:54+0700
	Зонтикова Елена Дмитриевна